附件3
2012年金堂县公开招聘教师考务问答
1．考试的科目、时间、地点是什么？

答：笔试科目为《职业能力倾向测验》和《教育公共基础》。笔试时间定于2012年8月10日进行。具体考试时间、地点详见准考证。

2．考试报名的方式、时间是什么？

答：本次考试报名全部采取现场报名的方式进行，报名地点：金堂县赵镇十里大道二段89号（金堂县人社局人才交流服务中心），报名时间为2012年7月26日至8月7日17:00。

3．报名前应做好哪些准备工作？

答：考生应仔细阅读招考相关文件，确定本人符合拟报考岗位的报考条件，准备好符合要求的相关资料（验原件，收复印件）。

4．何时领取准考证？

答：现场报名，对提供的资料进行资格审查合格后。缴清费用后，当场领取笔试准考证。准考证须妥善保管，以备考试、面试使用。

5．报名须注意哪些事项？

（1）考试报名前本人须仔细阅读招考相关文件，慎重报考和缴费，一经确认，不再办理退考。

（2）考试报名实行告知承诺制，报考人员应对填报信息的真实有效性负责。

（3）考生不得以他人身份进行报名，否则由此引起的纠纷，由考生承担全部责任。

（4）考生不能用新、旧两个身份证同时报名，报名与考场使用的身份证必须一致。

（5）报名信息缴费后不得更改。

6．考生参加笔试应注意哪些事项？

答：请考生仔细阅读《考生须知》、《考场规则》和《违纪违规行为处理规定》，并特别注意以下几点：

（1）考生凭本人准考证和身份证（两证必须同时具备）进入考场。

（2）考生在开考前30分钟可进考场；开考后30分钟不得参加考试，开考60分钟内不得交卷离场。

（3）考生应考时务必携带蓝黑色字迹的钢笔或签字笔、2B铅笔、橡皮。不得携带计算器、电子记事本类及移动电话等通讯工具进入考场。

（4）严禁将试题本、答题卡、草稿纸等带出考场。

（5）考生必须遵守《考场规则》，若有作弊和违纪违规行为，将被取消考试资格。

（6）考点无停车条件，考生应提前熟悉考点地址和赴考交通路线，按时参加考试。

7．笔试科目考试作答有何要求？

答：请考生仔细阅读答题卡上的注意事项，并特别注意以下几点：

（1）考生进入考场后，将本人的与考试无关和不允许携带的物品放在考场指定位置。

（2）经监考人员核对考生信息无误后，考生在签到册上签名。

（3）考试开始后，首先在试题本和答题卡上将本人姓名、准考证号码用签字笔填写，并用2B铅笔按要求将信息填涂到相应位置。

（4）要求在答题卡上作答的，必须使用2B铅笔填涂，试卷或答题纸上作答的，必须使用蓝黑色字迹的钢笔或签字笔，不得使用计算器等电子设备或涂改用品。

（5）考试结束铃响，应立即停止答题，并将试题本和答题卡背面朝上放在桌上，经监考人员同意后方可离开。
8．是否指定复习用书和举办考前辅导？

答：考试不指定专门复习用书，不组织任何考前培训，也不委托社会上任何培训机构和个人举办考试辅导培训班。

9．考试前遗失了身份证、准考证怎么办？

答：遗失身份证的考生，须及时到公安部门补办临时身份证。
遗失准考证的考生，考试可直接到金堂县人才交流服务中心履行准考证补办手续。

10．考试成绩公布的时间和方式是什么？

答：笔试成绩于2012年8月16日在金堂人才网公布。
11．相关咨询电话是什么？

答：政策咨询：84997012
监督电话：84921505
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